
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 1 700 zł

Prezentujemy Państwu na wynajem 2 pokojowe mieszkanie o pow. ok. 49 m2 usytuowane na 4 piętrze
wysokiego budynku w dzielnicy Zdroje w Szczecinie.

Na powierzchnię nieruchomości składają się przestronny salon o pow. ok. 21,5 m2 z wyjściem na duży balkon,
sypialnia o pow. ok. 9 m2, widna kuchnia, łazienka, osobne WC oraz spory korytarz.

Łazienka oraz WC gotowe do wykończenia. Pokoje w bardzo dobrym stanie. Ściany gładzone i malowane,
miejscami ozdobna tapeta. Na podłogach panele.

Kaucja - 1 miesięczna.

Czynsz ok. 500 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Okna PCV.

Budynek oraz klatka schodowa w bardzo dobrym stanie. Nowa winda.

W okolicy liczne miejsca parkingowe, komunikacja miejska, sklepy oraz miejsca do rekreacji.

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację oraz funkcjonalny rozkład pomieszczeń!
Zapraszamy na prezentacje

Symbol GAL20866 Symbol SWO 404912

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700 PLN Cena w EURO 361 €

Cena w USD 381 $ Czynsz ofertowy 1 700 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZDROJE Ulica Batalionów Chłopskich



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Powierzchnia całkowita 49 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


